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Matkakustannusten korvaukset vuonna 2025  

Matkustuksessa ja matkakulujen korvaamisessa noudatetaan Suomen Voimisteluliiton hallituksen vahvistamaa 

matkustussääntöä ja näitä korvausperusteita. 

Matkalaskut tulee tehdä Visma M2 ohjelmalla viimeistään 4 kk sisällä matkustusajankohdasta, ja edellisvuoden 

osalta 15.1. mennessä. Myöhässä toimitettuja matkalaskuja ei makseta.  

Voimisteluliiton ympäristövastuuohjelman mukaisesti julkisten kulkuvälineiden käyttö on aina suositeltavin. Matkasta ei 

suoriteta korvausta enempää kuin mitä olisi ollut maksettava, jos matka olisi tehty liiton kannalta edullisimmalla 

tavalla. Täten esimerkiksi omalla autolla tehdystä matkasta suoritetaan korvaus sen mukaan, mitä matka olisi tullut 

maksamaan yleisiä kulkuneuvoja käyttäen, mikäli tämä olisi ollut edullisempaa ja julkisilla kulkuvälineillä mahdollista. 

Kilometrikorvausten maksuun tulee olla hyväksyttävä syy, joka on selvitetty matkalaskussa.  

 

MATKAKUSTANNUSTEN KORVAUKSET TYÖNTEKIJÖILLE, 

TUOMAREILLE TUOMAROINTITYÖN MATKOISTA SEKÄ URHEILIJOIDEN VALMENNUSTUISTA 

 Kilometrikorvaus oman auton käytöstä   40 senttiä/km  

 Lisämatkustajat       4 senttiä/km, joiden matka myös liiton korvattava  

 Kokopäiväraha      53 euroa, (jos 2 maksutonta ateriaa, - 50 %) 

 Osapäiväraha       24 euroa  (jos 1 maksuton ateria, - 50 %) 

 Ulkomaan päivärahat verohallituksen mukaan (aterioiden vähennys kuten kotimaan pr)  

Verovapaat kustannusten korvaukset voidaan maksaa vain työsuhteisille työntekijöille. 

Yritys tai toiminimi laskuttaa kaikki työhön liittyvät korvaukset yrityksen laskulla.  

    

MATKAKUSTANNUSTEN KORVAUKSET LUOTTAMUSTOIMISTA TMS. 

-Matkustaminen Voimisteluliiton nimettynä edustajana   

-Matkustaminen Voimisteluliiton hallituksen nimeämien asiantuntija-/työryhmien kokouksiin  

-Matkustaminen tuomarikoulutuksiin, kouluttajakoulutuksiin tms, jotka Voimisteluliiton täysin/osin kustantamia. 

 

 Kilometrikorvaus oman auton käytöstä     30  senttiä/km 

 Lisämatkustajat       4 senttiä/km  

 Kokopäiväraha      24 euroa ( jos 2 ilm.ateriaa - 50%)  

 Osapäiväraha     12  euroa ( jos 1 ilm. ateria  - 50%) 

 Ulkomaan kokopäiväraha       max 50 euroa (ateriaväh kuten kotimaan pr) 

 Ulkomaan puolipäiväraha      max 25 euroa (ateriaväh kuten kotimaan pr)  

 

Kilometrikorvausten ja päivärahojen osalta noudatetaan TVL 71§, yleishyödyllisen yhteisön maksamista 

korvauksista vapaaehtoistoimijoille.  


